ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "V. DANDOLO”
P.zza Chiesa n. 2 — 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA)

) |
=)
E‘.&"f.-‘,ﬂ’m:-_t_. J

SUPERIONE Tel 030.9718132/227 — Fax. 030.9719062 - e-mail: bsis02200a@istruzione,it - Web: wwiv.iisdandolo. gov.it
W DANINEG C.F. 86000710177
SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE
SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA ALBERGHIERA
== SETTORE ECONOMICO TECHICO "TURISMO"

% * FO n D ! e, T f : Hinistero detllstruzione, defl'Universith e dolla Rlcerca |
e +* ¥ ' K { - Dipartiments per la Programmazions |
* * L i / V{E‘ .".ﬂ \ Dirazione Generale per Intervanti in materia di edilizia
i-* .‘* J’ l R U TT U R ﬁ L! —-— 4 { ; scalatica, por la gestione dai fondi sirutturall per

& . w I'istruzione & per Vinnavasions digitale

UHIONE EURGPEA E U H O p E‘ 8 2014-2020 mu; Utticia IV

Awviso pubblico Prot.n. 3340 del 23/03/2017
“Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5A - Azioni volte
allo sviluppo delle competenze trasversali. Sottoazione 10.2.5.A - Competenze trasversali

Prot. N. 9244/2018 Corzano (BS), 5/10/2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la candidatura per I'’Avviso pubblico 3340 del 23/03/2017 - “Potenziamento delle
competenze di cittadinanza globale”

VISTA lanota MIUR Prot. N. AOODGEFID/23579 del 23/07/2018 con la quale é stato approvato
ed autorizzato il Progetto codice: 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-302 finanziato con fondi
provenienti dall’Unione Europea;

VISTO il D.Lgs. 12/04/2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE (c.d. Codice degli
appalti pubblici) e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli appalti pubblici emanato
con D.P.R. 05/10/2010, n. 207;

DETERMINA

di assumere |'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi, a valere sul Fondo Sociale Europeo, di cui alla nota AOODGEFID/23579 del 23/07/2018

finalizzato alla realizzazione del Progetto Avviso pubblice Prot.n. 3340 del 23/03/2017 “Potenziamento
delle competenze di cittadinanza globale”.




